
 
お得意様各位 2024 年 7 月 22 日 

 株式会社ジィーエーティー 

取締役社長 金成 宏 

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、弊社にて販売いたしております TE Connectivity Deutsch Autosport 製品を 

はじめとする輸入製品につきまして価格改定のお知らせです。 

下図の通り英国ポンドの為替(例)は昨年 9 月の価格改定実施時期より 10 カ月の間に、円 

安方向に大きく為替が変動しております。本来であればもっと早い時期に価格改定の必要 

がございましたが、その間に労務費の見直しなどもあり余り頻繁に価格の改定をお願いす 

ることが心苦しく、為替変動についてはしばらく様子を見ておりました。 

しかしながら、円安方向は依然変わらず悪化する一方で弊社では現在の価格を維持する 

ことが困難な状況でございます。 

つきましては、為替レート変動分は製品価格に転嫁させて戴きたく、お願い申し上げます。 

 

Deutsch Autosport 製品では年内に年次の価格改定も予定されており、今後も外部環境 

の変化により価格を改定する可能性はございますが、経営の合理化、省力化を図りコスト 

上昇の抑制に努め、より良いサービスがご提供できるよう尽力する所存でございますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

                 記 

実 施 日： 2024 年 9 月 1 日受注分より 

対 象 品： 輸入製品 

値上げ幅： 13% 

                             以上 

 


